
 

 

 

Tarifs et informations 2022-2023  

 Nos chambres conforts         Prix TTC  
Mars - Avril - Mai - Juin - Septembre  

Nos chambres conforts        Prix TTC  
Janvier - Février - Juillet - Août – Décembre-Octobre - 

Novembre 

Chambre simple N°5 et 10                                70€ 

Chambre double N°1 et 6                                  80€  

Chambre Twin N°4 et 9                                    80€  

Chambre triple N°2,3,7 et 8                            100€  

Chambre double et chambre Twin                  150€   

Chambre simple                                                80€ 

Chambre double                                                90€  

Chambre Twin                                                   90€  

Chambre triple                                                 110€  

Chambre double et chambre Twin                  160€   

1/2 Pension - Petit-déjeuner, dîner (Hors boissons) 1/2 Pension - Petit-déjeuner, dîner (Hors boissons) 

Adulte / Minimum 2 Personnes/chambre         80€  

Tarif par personne et par jour  

Adulte / Minimum 2 Personnes/chambre         90€  

Tarif par personne et par jour 

Enfant (de 6 à 12 ans) :                                     60€  Enfant (de 6 à 12 ans) :                                     60€  

Enfant (- de 6 ans) :                                          40 €  Enfant (- de 6 ans) :                                           40€  

Pension complète : Petit-déjeuner, déjeuner, 

dîner (Hors boissons)  

Pension complète : Petit-déjeuner, déjeuner, 

dîner (Hors boissons)  

Adulte / Minimum 2 Personnes/chambre       100€  

Tarif par personne et par jour 

Adulte / Minimum 2 Personnes/chambre        110€  

Tarif par personne et par jour  

Enfant (de 6 à 12 ans) :                                     70€  Enfant (de 6 à 12 ans) :                                     70€  

Enfant (- de 6 ans) :                                           50€  Enfant (- de 6 ans) :                                           50€  

SUPPLEMENTS 

Lit supplémentaire 30€  

Petit-déjeuner continental à volonté, énergique, vitaminé, léger ou copieux, sucré, salé ou les deux…  

(Servi à partir de 8h00 à 10h00) 13,50€ 

Possibilité de plateau pour les départs plus matinaux 

 

Ces tarifs sont susceptibles de majoration en cas de réservation via des centrales de réservations. 

Toutes les chambres sont non-fumeur. 

Taxe de séjour à régler sur place, non-incluse dans le prix de la réservation (0,90€/Pers. /Jour). 

Soirée étape : Offre valable pour une personne, du lundi au jeudi inclus, selon disponibilité. 105€ 

Les chambres sont disponibles à partir de 16 heures et doivent être libérées avant 11 heures. 

 
Période haute saison :  vendredi, samedi, dimanche et jours fériés toute l'année. 

Du 08 Avril 2022 au 08 Mai 2022 

Du 07 Juillet 2022 au 31 Août 2022 

Du 22 Octobre 2022 au 07 Novembre 2022 

17 décembre 2022 au 03 Janvier 2023 


